



SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.
NIT 850.009.578-6

PÓLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL
DECRETO 1082 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICIÓN						SUCURSAL				COD. SUC		NO. PÓLIZA		ANEXO		
YOPAL						AGENCIA MANDATARIA YOPAL				57		57-46 101009117		0		
FECHA EXPEDICIÓN			VIGENCIA DESDE			A LAS		VIGENCIA HASTA			A LAS		TIPO MOVIMIENTO EMISIÓN ORIGINAL			
DÍA	MES	AÑO	DÍA	MES	AÑO	HORAS	DÍA	MES	AÑO	HORAS						
15	07	2025	15	07	2025	00 00	25	03	2026	23 59						

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL	GARCIA CARAVALI DALMIRO HUMBERTO	ID. IDENTIFICACIÓN	C.C. 86 079 820
DIRECCIÓN	CARRERA 37 11B 35 VILLAVICENCIO META	CIUDAD	VILLAVICENCIO META
		TELÉFONO	3232217207

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO O BENEFICIARIO	RED SALUD CASANARE EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO	IDENTIFICACIÓN	NIT 844 004 197 2
DIRECCIÓN	CALLE 9 NO 24 74	CIUDAD	YOPAL CASANARE
		TELÉFONO	6320418
ADICIONAL			

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN ECU0108 QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO SEGUROS DEL ESTADO S.A. GARANTIZA

EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DERIVADAS DEL CONTRATO NO SERVICIOS PROFESIONALES NO RSC CD 1068 2025 DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS CUYO OBJETO ES PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ENFERMERA DEL EBS PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LA ESTRATEGIA ATENCIÓN PRIMARIA EN SALUD APS EN LOS MICROTERRITORIOS PRIORIZADOS E IMPLEMENTACIÓN DE LA ESTRATEGIA DE REHABILITACIÓN BASADA EN COMUNIDAD (RBC) EN LOS EJES ESTRATÉGICOS II 3 DETERMINANTES SOCIALES DE LA SALUD Y II 4 ATENCIÓN PRIMARIA EN SALUD EN CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO INTERADMINISTRATIVO N° 244 DEL 11 DE ABRIL DE 2025 SUSCRITO ENTRE EL MUNICIPIO DE VILLANUEVA Y RED SALUD CASANARE E S S

AMPAROS

RIESGO	PRESTACION DE SERVICIOS		
AMPAROS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASG/ACTUAL
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO	15/07/2025	25/03/2026	\$ 1 570 608 00
ACELERACIONES			

VALOR PRIMARIA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAZO DE PAGO
\$ 15 000 00	\$ 8 000 00	\$ 4 370 00	\$ 27 370 00	\$ 1 570 608 00	CONTADO

INTERMEDIARIO			DISTRIBUCIÓN COA. SEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% PART	DISTRIB. COMPAÑÍA	% PART	VALOR ASEGURADO
CANO MURILLO CIELO MIL	174005	100 00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE ÚNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTÍA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO

PARA EFECTO DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 13A NO 96 66 TELÉFONO YOPAL



57-46-101009117

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda A. gerente Vices de Fianza

FIRMA TOMADOR

USTED PUEDE CONSULTAR ESTAR PÓLIZA EN WWW.SEGUROSDELESTADO.COM

Oficina Principal: Autopista No 1a # 103 60 Piso 5 Bogotá D.C. Pbx 5 Teléfono: 601 215.377 601-6019330

47437475

NO EFECTUAR RETENCIÓN EN LA FUENTE POR NINGUN CONCEPTO RESPONSABLE IVA

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO



SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.

NIT 850.009.578-5

CONSTANCIA DE NO REVOCATORIA NI CANCELACION POR FALTA DE PAGO DE LA PRIMA

Hacemos constar que la póliza No 57 46 101009117 anexo 0 no expirara por falta de pago de la prima, ni por revocatoria unilateral del tomador de la póliza o de la aseguradora

Lo anterior de conformidad con lo establecido en el decreto 1082 de 2015 el cual regula las garantías ante entidades estatales

Dado en YOPAL, a los 15 días del mes de Julio de 2025

FIRMA AUTORIZADA de la Dirección de Vigilancia de Fianzas

Oficina Principal Autopista Norte # 103 60 Piso 5 Bogotá D.C. Teléfono 601 2186977 601 6019330
ASISTENCIA CELULAR #388 FUERA DE BOGOTÁ 018000123010
www.segurosdelestado.com

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO

ÁREA DE APROBACIÓN

La fase del proceso fue aprobada

Flujos de aprobacion 1

MOSTRAR DETALLES

Flujo de aprobacion

Documentos (0)

Tareas del flujo (2/2)

Comentarios (0)

Tareas del flujo

Detalle del flujo de aprobacion Debe asegurar que todas las tareas esten asignadas a un usuario

FLUJOS DE APROBACION

Aprobar garantia

Nivel 1 Con orden

	Asunto	Estado	Asignado a	Realizado por	Fecha del estado
1	Aprobar garantía	Aprobado	UNIDAD DE CONTRATACIÓN ABOGADOS	SEBASTIAN CAMILO ALFONSO RODRIGUEZ	5 días de tiempo transcurrido (15/07/2025 4 17 30 PM(UTC 05 00) Bogotá Lima Quito)

Nivel 2 Correo

	Asunto	Estado	Asignado a	Realizado por	Fecha del estado
1	APROBAR	Aprobado	UNIDAD DE CONTRATACIÓN JEFE OAJ	Maryuri Lizet Avila Sanabna	5 días de tiempo transcurrido (15/07/2025 4 18 06 PM(UTC 05 00) Bogotá Lima Quito)

Id de la garantia CO1 WRT 17484864

Referencia de la garantia 5746101009117

Estado Aprobada

Justificacion Cumplimiento - Cumplimiento del contrato

Tipo de garantia Contrato de seguro
Patrimonio autonomo
Garantía bancaria

Entidad aseguradora seguros del estado

Numero de poliza 5746101009117

Tomador DALMIRO HUMBERTO GARCIA CARAVALI

Beneficiario RED SALUD CASANARE EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO

Justificacion	Valor del amparo	Vigencia
Cumplimiento Cumplimiento del contrato	1 57 COP	25/03/2026 12 00 00 PM ((UTC 05 00) Bogotá Lima Quito)

	Descripcion	Nombre del documento		
☐	POLIZA 101009117 GARCIA CARAVALI DALMIRO HUMBERTO pdf	POLIZA 101009117 GARCIA CARAVALI DALMIRO HUMBERTO pdf	Descargar	Detalle

Creado por Dalmiro Humberto Garcia Caravali 15/07/2025 3 46 PM (UTC 5 horas)

[Cancelar](#)